
ârnarz Aim*afa arn,w 

PORTARIA N° 5-1-3 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO 
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI, 

CONSIDERANDO que além das atribuições normais 
dos servidores ocupantes dos seguintes cargos Coordenadora de Administração, Supervisora 
de Processo Legislativo e Supervisor de Expediente, respondem por outras atribuições; 

RESOLVE: 

1.) Atribuir a servidora CARLA PALMIERI TORRINI, ocupante do cargo de 
Coordenadora de Administração, além das atribuições descritas na Portaria n° 490, a 
prestação de contas ao Sistema AUDESP, reclassificando a função gratificada (FG) para 

a ser-lhe paga mensalmente com os vencimentos de seu cargo; 
2) Reclassificar a função gratificada (FG) atribuída pela Portaria n° 483 a servidora 

HELENI EUNICE GERALDO, ocupante do cargo de Supervisora de Processo Legislativo 
para "X"; 

3) Atribuir ao servidor MILTON KIYOITI ITIDA, ocupante do cargo de Supervisor de 
Expediente, em decorrência de ficar a disposição da Mesa da Câmara nos diversos trabalhos 
Legislativos, ou seja, em sessões ordinárias, extraordinárias e solenes e demais eventos, fora 
das atribuições normais do cargo, a Função Gratificada "FG-W", a ser-lhe paga mensalmente 
com os vencimentos de seu cargo. 

Campo Limpo Paulista, 11 de fevereiro de 2015. 

A Mesa da Câmara, 

. 	 4I2/C 
JOSÉ RIBERTO DA SILV 

Presidente 

ANTONIO FIAZ CARVALHO 
	

ADALBEOVENTINO DA SILVA 
lO Secretário 	 2 0  Secretário 

DRIGUES CAÇULA 
10 Vice-Presidente 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos onze dias 
do mês de fevereiro do ano de dois mil e quinze. 	

/ 
José Be i~o  Rizzato 

Diretor de Atração e Finanças 


